TIMBRE DO MUNICÍPIO

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO PARA CONSTRUÇÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO

[bookmark: _GoBack]Declaro que o município de [XXXXX] se compromete a iniciar a construção de uma rede de abastecimento de água no prazo de até um ano a partir do encerramento do convênio de perfuração de poços atual.
Assumo o compromisso de que todas as medidas necessárias serão tomadas para garantir o cumprimento deste prazo, visando melhorar a infraestrutura e o bem-estar da população.
	Atenciosamente,

NOME/CPF/ASSINATURA DO PREFEITO